
UCHWAŁA NR XLIV/291/14 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z  dnia 6 listopada 2014 r. 

 

w sprawie: utworzenia Sołectwa Judyty, zniesienia Sołectwa Trosiny, zmiany nazwy 

   Sołectwa Roskajmy oraz zmiany granic Sołectwa Szczurkowo i Sołectwa 

   Wodukajmy. 

 

Na podstawie  art.  5 ust.  2 i  3 w związku z art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.    

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z § 24 ust. 2 Statutu Gminy 

Sępopol przyjętego uchwałą Nr XVII/129/12 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 28 czerwca 2012 r. 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego  z  2012  r.  poz.  2262), po  przeprowadzeniu  konsultacji  

z mieszkańcami wymienionych sołectw Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Na wniosek mieszkańców Judyt i Przewarszyt tworzy się Sołectwo Judyty. 

2. W skład Sołectwa  Judyty wchodzą  miejscowości Judyty, Przewarszyty, Park i Gulkajmy. 

3. Uchwala się Statut Sołectwa Judyty,  stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. W związku z § 1 dokonuje się zniesienia Sołectwa Trosiny.  

 

§ 3. 1. Zmienia się granice Sołectwa Wodukajmy, poprzez odłączenie miejscowości Przewarszyty, 

która wchodzi w nowoutworzone Sołectwo Judyty. W skład zmienionego sołectwa  wchodzą 

miejscowości Boryty, Domarady, Langanki  i Wodukajmy. 

2. Zmienia się granice Sołectwa Szczurkowo, poprzez dołączenie miejscowości Trosiny 

i Retowy. W skład zmienionego Sołectwa wchodzą Retowy, Szczurkowo i Trosiny. 

 

§ 4. Zmienia się  nazwę Sołectwa Roskajmy na Sołectwo Liski. 

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

 

         Przewodniczący  

Rady Miejskiej  w Sępopolu 

      Tadeusz Sosnowski 


